
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETA’ 

ATTRIBUZIONE CREDITI 
ALTRE CONOSCENZE UTILI PER L’INSERIMENTO NEL MONDO DEL LAVORO 

 
 
Organizzatore: Dott.ssa Carola Maria Cacocciola 
 
Titolo seminario: Visioni Intersezionali  
 
Data e orario di svolgimento: dal 27 marzo 2025 al 23 maggio 2025  
 
Sede: Dipartimento Culture e Società 
 
Docente Unipa referente: Prof.ssa Giulia Sajeva  
 
n. CFU riconosciuti: 3 
 
Corsi di Studio a cui si chiede vengano riconosciuti CFU: 
 

o Laurea in Scienze della Comunicazione (2287) 
o Laurea in Scienze della Comunicazione per le Culture e le arti (2114) 
o Laurea Magistrale in Comunicazione pubblica, d’impresa e pubblicità (2231) 
o Laurea Magistrale in Comunicazione del patrimonio culturale (2215) 
o Laurea Magistrale in Comunicazione per l’enogastronomia (2288 e 2289) 

 
 
 

L – 20 Scienze della 
Comunicazione 

Matricola Prova finale 

0722823 Si 

0733195 Si 

0736219 Si 

0755503 Si 

0755876 Si 

0774303 Si 

0775484 Si 

0779586 Si 
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0782502 Si 

0789653 Si 

0794271 Si 

0795453 Si 

0795618 Si 

0795840 Si 

0796380 Si 

0796969 Si 

0798120 Si 

0798224 Si 

0798729 Si 

0799203 Si 

0799325 Si 

0799667 Si 

0799932 Si 

0799972 Si 

0802222 Si 

0803472 Si 

0804623 Si 

0804695 Si 

0805200 Si 

0805263 Si 

0805315 Si 

0805787 Si 
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LM – 92 Comunicazione del 
Patrimonio Culturale 

Matricola Riconoscimento 
crediti 

0786132 si 

0807860 si 

 
 

LM - 59 Comunicazione 
pubblica 

Matricola Riconoscimento 
crediti 

0782168 si 

0786605 si 

0801492 si 

 


